siciliana, un rapporto di collaborazione professionale — Esperto Senior — Profilo B con 
I’arch. Butera Ileana, dal 12 gennaio 2023 ¢ sino al 30 giugno 2023, a supporto delle 
attivita tecnico/amministrativa in di appalti e contratti pubblici di lavori ¢ servizi, 
stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) 
oltre oneri e IVA a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 432 dell’otto marzo 2023 e relativo addendum contrattuale con il quale, 
tenuto conto di quanto disposto con il decreto 40 dell’undici gennaio 2022, ¢ stata 
prorogata |’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione